
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

WZP.271.1.60.2022.AS             Płock, dnia 9.09.2022 roku

       
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  podstawowym,
na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
pn:  Zakup stacji roboczych AIO w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” Oś V. Rozwój
cyfrowy  JST  oraz  wzmocnienie  cyfrowej  odporności  na  zagrożenia  -  REACT-EU,
Działanie  5.1  Rozwój  cyfrowy  JST  oraz  wzmocnienie  cyfrowej  odporności
na zagrożenia,  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 –
2020.

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  Pzp
(Dz. U z 2022 r., poz. 1710) informuje, że za najkorzystniejszą została uznana  oferta złożona
przez: Cocon Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k., ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: 97 491,03 zł
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – 60 397,92 zł,
- cena brutto za Opcję I – 64 172,79 zł,
- cena brutto za Opcję II – 67 947,66 zł,
- cena brutto za Opcję III – 71 722,53 zł,

- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – 25 768,50 zł

Gwarancja na komputery: przedłużona o 2 lata.

Wybrana  oferta  jest  najkorzystniejszą  spośród  ofert  nie  podlegających  odrzuceniu,
jest zgodna z warunkami zamówienia, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
nie podlega wykluczeniu z postępowania.

Zamawiający Gmina Miasto Płock informuje, iż w postępowaniu wpłynęło  7 ofert:

1. Cocon Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k., ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno, 
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: 97 491,03 zł, 70 pkt
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – 60 397,92 zł,
- cena brutto za Opcję I – 64 172,79 zł,
- cena brutto za Opcję II – 67 947,66 zł,
- cena brutto za Opcję III – 71 722,53 zł,
- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – 25 768,50 zł
Gwarancja na komputery: przedłużona o 2 lata, 30 pkt
łącznie – 100 pkt

2. MAXIKOMP Marek Łaszkiewicz, ul. Królewiecka 25/1, 09-402 Płock – oferta odrzucona
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: 134 086,35 zł
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – 84 622,40 zł,
- cena brutto za Opcję I – 89 911,30 zł,
- cena brutto za Opcję II – 95 200,20 zł,
- cena brutto za Opcję III – 100 489,10 zł,



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – 33 597,25 zł
Gwarancja na komputery: 3 lata – minimalna wymagana.

3. NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.,ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice,
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: 157 194,00 zł, 43,41 pkt,
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – 102 336,00 zł,
- cena brutto za Opcję I – 6 396,00 zł,
- cena brutto za Opcję II –  6 396,00 zł,
- cena brutto za Opcję III – 6 396,00 zł,
- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – 35 670,00 zł
Gwarancja na komputery: przedłużona o 2 lata, 30 pkt
łącznie – 73,41 pkt

4. Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock –
oferta odrzucona
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: 114 129,24 zł
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – 71 576,16 zł,
- cena brutto za Opcję I – 4 473,51 zł,
- cena brutto za Opcję II – 8 947,02 zł,
- cena brutto za Opcję III – 13 420,53 zł,
- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – 29 132,55 zł
Gwarancja na komputery: przedłużona o 2 lata.

5. NKK SYSTEM Sp. z o.o., ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków, 
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: 127 105,20 zł, 53,69 pkt,
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – 81 475,20 zł,
- cena brutto za Opcję I – 4 140,00 zł,
- cena brutto za Opcję II – 8 280,00 zł,
- cena brutto za Opcję III – 12 420,00 zł,
- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – 33 210,00 zł
Gwarancja na komputery: przedłużona o 2 lata, 30 pkt,
łącznie – 83,69 pkt

6. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom –
oferta odrzucona
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: brak
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – brak,
- cena brutto za Opcję I – brak,
- cena brutto za Opcję II – brak,
- cena brutto za Opcję III – brak,
- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – brak
Gwarancja na komputery: przedłużona o 2 lata.
7. Orange Polska S.A. , Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa – oferta odrzucona
Cena oferowana za całość zamówienia brutto: 111 508,05 zł
w tym:
- cena brutto za 16 sztuk komputer stacjonarny typu All In One TYP I – 71 705,06 zł,
- cena brutto za Opcję I – 4 481,57 zł,



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

- cena brutto za Opcję II – 8 963,14 zł,
- cena brutto za Opcję III – 13 444,71 zł,
- cena brutto za 5 sztuk  komputer stacjonarny typu All In One TYP II – 26 358,29 zł
Gwarancja na komputery: przedłużona o 2 lata.

                                                                                                                  Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
                                                        Magdalena Kucharska

                                                                             Dyrektor 
            Wydziału Zamówień Publicznych


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

